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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

swisstennis Arena, Biel
22./23. Juni 2024
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RANGLISTE ELITE FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 Lena BICKEL ' 2004 [Gym Elite Mendrisiotto / RLZ BE ACTG 4.2013.300 1]4.8012.350 45.1012.550 1(5.1012.050 5]19.20 50.250| G
2 |Anny WU = 2002 |Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 4.2013.050 4[5.1012.650 2[4.4011.950 6|5.0012.400 2|18.70 50.050| S
3 |Angela PENNISI ’] 2008 | GYM Serrieres / KTZ TG ACNG 4.2013.100 2|4.7011.150 10{4.20 12.300 4|4.6012.650 1|17.70 49.200| B
4 |Stefanie SIEGENTHALER U 1998 | Hinwil Kutu ZTv 4.2012.450 6[4.9012.600 3|4.6012.550 1]4.4010.900 10|18.10 48.500| *
5 |Daria Angelina HARTMANN = 2006 |Lenzburg TV ATV 4.2012.750 5/3.0011.300 7|4.9010.500 9]4.7012.400 2(16.80 46.950( *
6 |Julia WEISSENHOFER B 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV 4.4013.100 2[4.1011.600 6[4.60 9.950 10[4.4012.150 4|17.50 46.800| *
7 |Anastassia PASCU | 2004 |GYM Serriéres ACNG  |42011.200 11{5.1011.900 5|45011.150 8|4.5011.950 6|18.30 46.200( *
8 |Clémence GOBET @ 2005 | Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) KKB 3.6012.200 7]3.6010.800 11]4.5011.200 7]4.5011.850 7]16.20 46.050| *
9 |Angelina Diana WINIGER U 2008 |Wadenswil TV STV TV 3.2011.650 9{4.7011.250 9(5.1012.250 5|4.50 10.800 11]17.50 45.950

10 |Alessia PAGNAMENTA ' 2003 Lugano Sta Ginnastica FSG / KTZ TG ACTG 3.0011.250 10(4.20 11.300 7|3.10 8.400 12|4.00 11.600 9(14.30 42.550

11 |Larina ALTHERR B 2008 | Stadtturnverein Wil / RLZ ZH SGTV 3.4011.750 8(2.70 7.600 12|4.30 9.100 11]4.00 10.650 12 14.40 39.100

12 |Martina EISENEGGER U 2005 [Turnsport Riti / TV Riiti / RLZ BE ZTv 5.0012.700 1[4.5012.550 1(4.4011.750 8|13.90 37.000
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

swisstennis Arena, Biel
22./23. Juni 2024
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RANGLISTE JUNIOR FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Kea WALSER “ 2009 |Turnsport Riti / TV Riti v 4.2013.200 1]4.4011.950 1[4.7013.000 1(4.6012.500 1]17.90 50.650| G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 3.6012.500 3(4.4011.950 1[4.9012.400 2|4.5012.150 3|17.40 49.000( S
3 |Joya DUBI @ 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.20 13.050 2|3.6010.050 6[4.7011.400 3(4.6011.550 5|17.10 46.050| B
4 |Lyris AZHAN 3 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 32011.700 7(3.6010.950 4[4.3010.200 7(4.5012.450 21560 45.300| *
5 |Fiona Paula MULLER U 2009 |Turnsport Riti / TV Rt TV 3.2011.200 10(4.00 11.100 3]3.30 9.850 10{4.40 11.450 7|14.90 43.600| *
6 |Emily MUNISHI B 2010 | Firstenland TZ Frauen SGTV 3.4012.000 4[3.5010.750 5(4.20 7.850 13]|4.2011.500 6]15.30 42.100( *
7 |Yanna GABI [J | 2009 |GYM Serrieres/ CEC NE ACNG  |34011.700 7|330 8.650 9|42010.150 8|3.9011.150 8|1480 41.650| *
8 |Valeska BROCHIER B 2010 [Stadtturnverein Wil / RLZ OST SGTV 1.60 10.250 12| 2.80 9.700 7)3.8010.300 6|3.2010.850 9(11.40 41.100| *
9 |Lara AYSEV w 2010 |Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.4011.650 9[1.20 8.050 12(4.30 10.750 5]3.50 10.250 10| 12.40 40.700

10 |Ladina ZIMMERMANN fg: 2010 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.40 10.950 11(2.80 9.000 8|3.5010.150 8]3.20 10.200 11(12.90 40.300

11 |Fabia Emily HERRMANN E’: 2010 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.4011.900 5(1.40 8.000 13{3.50 9.250 11]3.20 9.800 12]11.50 38.950

12 |Matilda POHL “ 2009 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTVv 3.4011.900 5(3.60 8.450 10(3.60 8.450 12|4.00 9.050 13]14.60 37.850

13 |Noée OBI @ 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 0.00 0.000 13{3.90 8.100 11{4.3011.300 4|4.1011.750 4]12.30 31.150
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

swisstennis Arena, Biel
22./23. Juni 2024
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RANGLISTE AMATEUR FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Anina ENZLER @ 2002 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.4012.300 3]3.3011.450 1]3.6011.000 3|3.6011.300 3]13.90 46.050| G
2 |Orianne PACHE - 2006 |Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV [3.4012.150 6|2.90 9.450 7]3.4010.650 4[3.1011.300 3(12.80 43.550| S
3 |Céline SIDLER 2000 | Damenturnverein Kiissnacht KSTV 3.4011.600 13260 10.600 2|4.00 9.750 12(3.9011.200 5(13.90 43.150( B
4 |Malin WAFFLER @ 2006 | Utzenstorf Gym Center Emme KKB 34012450 1120 8.80011]3.9011.300 1(3.7010.400 141220 42.950| *
5 |Alessia ANDERES fg: 2007 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 34012.250 4220 8.950 9]3.4010.050 9(4.1011.500 2|13.10 42.750| *
6 |Justine DOUSSE - 2002 |Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV [3.4012.350 2|2.50 9.500 6]3.20 9.850 10{3.2010.450 9(12.30 42.150| *
7 |Anne-Sophie MEYER B 2008 | Firstenland TZ Frauen SGTV 34012.050 7[1.20 7.600 19(3.5011.100 2|3.6010.450 9|11.70 41.200( *
8 |Valerila HORANSKA w 2007 |Lancy FSG/ CEC GE AGG 3.4011.900 9[2.90 9.650 5|4.60 9.400 18{4.20 10.200 16| 15.10 41.150| *
9 |Mariia SEMENIUSHKO B 2007 | Furstenland TZ Frauen SGTV 3.4011.900 9|1.30 7.650 18(3.5010.500 5[3.3010.600 7|11.50 40.650
10 |Raja JORDI @ 2004 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.4012.200 5(2.40 9.850 4|3.30 6.200 27|4.5012.150 1]13.60 40.400
11 |Milla SOMMER = 2007 |Lenzburg TV ATV 2.4010.750 27120 8.650 12{3.00 10.300 7(2.9010.450 9(9.50 40.150
12 |Lara DE RUSSI W 2006 |Kutu Regio Basel, Liestal / RLZ LI NKL/BLTV |3.2011.400 16]1.10 8.900 10|3.50 9.450 16]3.20 10.200 16| 11.00 39.950

13 (Lia ZUBER fg: 2006 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 2.6010.550 29130 8.350 14|3.60 10.400 6(3.1010.450 910.60 39.750
14 |Naja GREUTER fg: 2005 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 3.4011.550 14 0.90 7.400 23|3.20 10.200 8(3.00 10.000 20 10.50 39.150

15 |Amélie WALDNER @ 2006 | Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.2011.650 11)1.70 7.550 20{3.60 8.800 21(3.3011.100 611.80 39.100
16 (Valentine MIRUS - 2007 |Cugy-Vesin Sté de gym FSG FFG-FTV |3.2011.650 11]1.00 7.750 16]3.20 8.750 22|2.90 10.550 8]10.30 38.700
17 |Alessia RAU @ 2006 | Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.4010.950 20 1.80 8.550 13|3.60 9.650 14(3.60 9.000 2712.40 38.150
18 |Anna NEMETH U 2008  (Bilach Kutu-Riege STV v 2.6010.900 24| 1.90 9.200 8|3.00 8.450 26(2.80 9.300 2610.30 37.850
19 |Eléa DUFOUR - 2002 |Cugy-Vesin Sté de gym FSG FFG-FTV [2.4010.950 20]1.10 7.750 16(3.10 8.600 23|2.90 10.200 16|/9.50 37.500
20 |Lani SPECK U 2008 [ Wadenswil TV STV rANY 2.4010.850 26 1.30 7.550 20{3.00 9.200 20(3.00 9.650 24(9.70 37.250
21 [Naja UNTERSANDER U 2008 | Opfikon-Glattbrugg STV TV 2.4011.100 19{0.90 6.550 24(2.80 9.600 15/2.80 9.900 22|8.90 37.150
22 |Jessica SULGER U 2008 | Satus Sportclub Uster rANY 2.4010.950 20| 1.40 7.450 22|2.70 8.500 242.90 10.250 15(9.40 37.150
23 |Jeanne DUSS l 2008 |Luzern BTV STV LU/OW/NW |3.40 11.250 17(1.00 6.550 24[3.00 9.450 16|2.70 9.800 23|10.10 37.050
24 |Victoria ADEL U 2007 |Opfikon-Glattbrugg STV TV 3.2011.200 18{1.40 6.550 24(2.90 9.350 19/2.70 9.550 25]10.20 36.650
25 |Sara STOCKLI = 2007 |Lenzburg TV ATV 2.4010.900 24)1.10 5.000 28|2.60 9.700 13(3.40 10.450 9(9.50 36.050
26 |Jayne RATHS U 2008 [Turnsport Riti / TV Riiti v 2.60 10.950 20| 1.30 8.050 15/2.90 6.200 27]3.00 10.200 16]9.80 35.400
27 |Dora KAMMER @ 2008 | Bern KUTU-Riege BTV STV KKB 2.4010.750 27{0.90 6.100 27(2.20 9.850 10]|2.70 8.450 28|8.20 35.150
28 |Maé SANTISI . 2005 |Montreux FSG ACVG 3.2011.500 15[ 0.90 2.100 30(2.30 8.500 24]3.00 9.950 219.40 32.050
29 |Liv GUILBERT w 2005 |Lancy FSG / CEC GE AGG 3.4011.950 822010.100 3 5.60 22.050
30 |Ayana WUNNERLICH U 2008 [ Satus Sportclub Uster ZTv 1.30 4.700 29 130 4.700
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - SPRUNG I
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Daria Angelina HARTMANN W | 2006 |Lenzburg TV ATV g:ig g:;gg 15:338 12.575 G
2 |Alessia ANDERES b | 2007 |Frauenfeld Tumfabrik TGTV E oo 1 12450 | s
3 |Angela PENNISI 1) | 2008 |GYM Serrigres / KTZ TG ACNG e oo P 12400 | B
4 |Julia WEISSENHOFER @ | 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV B 530 0.10 1 12.375
5 |Valeriia HORANSKA W | 2007 |Lancy FsG/ ceC GE AGG E ora0 P 12.000
6 |Liv GUILBERT W | 2005 |Lancy FsG/ CEC GE AGG E oo o 11.825
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - STUFENBARREN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Stefanie SIEGENTHALER U 1998 | Hinwil Kutu TV 4.80 7.800 12.600 G
2 |Anny WU = 2002 |Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 5.40 6.650 12.050 S
3 |Martina EISENEGGER U 2005 [Turnsport Riti / TV Riiti / RLZ BE TV 5.00 6.750 11.750 B
4 |Anina ENZLER @ 2002 [Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.30 8.200 11.500
5 [Julia WEISSENHOFER B 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV 4.00 7.250 11.250
6 |Anastassia PASCU | 2004 |GYM Serrieres ACNG 5.10 5.800 10.900
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cenet 22./23. Juni 2024 STV
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - BALKEN T \
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Martina EISENEGGER U 2005 | Turnsport Riti / TV Ruti / RLZ BE v 4.70 7.950 12.650 G
2 |Angelina Diana WINIGER U 2008 | Wadenswil TV STV v 5.10 6.950 12.050 S
3 |Stefanie SIEGENTHALER U 1998 | Hinwil Kutu v 4.60 7.250 11.850 B
4 |Anny WU = 2002 | Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 4.80 6.600 11.400
5 [Malin WAFFLER @ 2006 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.70 7.450 11.150
6 |Angela PENNISI ﬂ 2008 | GYM Serrieres / KTZ TG ACNG 3.60 7.150 10.750
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - BODEN .
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Daria Angelina HARTMANN = 2006 |Lenzburg TV ATV 4.70 7.750 0.10 12.350 G
2 |[Angela PENNISI ( 2008 | GYM Serrieres / KTZ TG ACNG 4.60 7.650 12.250 S
3 |Anastassia PASCU ( 2004 |GYM Serrieres ACNG 4.40 7.600 0.10 11.900 B
4 |Julia WEISSENHOFER B 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV 4.30 7.100 11.400
5 |Anny WU = 2002 |Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 4.60 6.700 11.300
6 |Raja JORDI @ 2004 [Utzenstorf Gym Center Emme KKB 4.50 6.700 0.40 10.800
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RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - SPRUNG I
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Kea WALSER N | 2009 |Tumsport Rii / TV Riiti v e T s 12075 |G
2 |Joya DUBI & | 2009 |Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 3:4218 g:ggg 0.30 15:238 12.625 s
3 |Lia SCHUMACHER W | 2010 [Lenzburg TV /RLZ AG ATV E 500 PPN 12300 |8
4 |Fiona Paula MULLER N | 2009 |Tumsport Riti / TV Riti v o oo oy 11.925
5 |Fabia Emily HERRMANN & | 2010 |Frauenfeld Tumfabrik / KTZ TG TGTV E S s 11.675
6 |Ladina ZIMMERMANN b | 2010 |Frauenfeld Tumfabrik / KTZ TG TGTV B 7o e 11.575
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RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - STUFENBARREN

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Kea WALSER “ 2009 | Turnsport Riti / TV Ruti v 4.40 7.350 11.750 G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.40 7.100 11.500 S
3 |Fiona Paula MULLER “ 2009 |Turnsport Riti / TV Rt ZTv 4.00 7.050 11.050 B
4 |Lyris AZHAN = 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 3.60 7.250 10.850
5 |Joya DUBI & | 2009 |Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 3.60 7.000 10.600
6 |Emily MUNISHI B 2010 | Firstenland TZ Frauen SGTV 3.50 7.000 10.500
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cenet 22./23. Juni 2024 STV
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RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - BALKEN T \
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 5.00 7.600 12.600 G
2 |Kea WALSER “ 2009 [Turnsport Riti / TV Riiti v 4.50 7.350 11.850 S
3 [Noée OBI @ 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.40 6.300 10.700 B
4 |Joya DUBI @ 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.80 5.550 10.350
5 [Valeska BROCHIER B 2010 [Stadtturnverein Wil / RLZ OST SGTV 3.80 6.200 0.10 9.900
6 |Lyris AZHAN @ | 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 4.30 4.100 0.10 8.300
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RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - BODEN .
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Kea WALSER “ 2009 [Turnsport Riti / TV Riiti TV 4.60 7.950 0.10 12.450 G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.50 7.900 12.400 S
3 |Joya DUBI @ 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.60 7.000 11.600 B
4 |Lyris AZHAN @ | 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 4.30 7.200 11.500
5 |Noée OBI @ 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 3.80 7.350 11.150
6 |Emily MUNISHI B 2010 [Furstenland TZ Frauen SGTV 4.20 6.700 0.20 10.700
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